AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO VAN, 

PARA TRANSPORTE DE ESTUDANTES DAS REDES 

MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, RESIDENTES NA 

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO-MG  

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

QUAL O VALOR ESTIMADO? 
R$ 1.470.090,00 (um milhão, quatrocentos e setenta mil e noventa 

reais) 

HÁ DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA? 
X  Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 

FICHA: 394 

FONTE: 1.569.000.0000 

D. O.: 02.12.03.12.361.0407.3042.4.4.90.52.00 

Bom Sucesso - MG, 03 de dezembro de 2025.